
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Navštívené státy: Německo, Rakousko

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

28. 6. 201827. 6. 2018

Základní škola Charlotty Masarykové, Praha 5 - Velká Chuchle, Starochuchelská 240/38, Praha 5 - Velká Chuchle, 159 00

6290005

70107521

Berchtesgaden a Salcburk



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, ubytování se snídaní (1 noc), pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku,
parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH.

(mimo osob zdarma)Cena za dospělou osobu
2 490,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
2 890,- Kč



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

2. leden 2018

18. 1. 2018,

Základní škola Charlotty Masarykové, 
Praha 5 - Velká Chuchle, 
Starochuchelská 240/38, Praha 5 - 
Velká Chuchle, 159 00

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Ing. Petr Pospíšil

30. leden 2018

Mgr. Eliška Jančíková





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich

dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k

přání vedoucího zájezdu.

1. den - Navštívíme Mozartovo město, Salcburk. Jeho návštěvu zahájíme v překrásných zahradách zámku Mirabell. Přes řeku
Salzach se dostaneme do křivolakých uliček Starého města, kde navštívíme muzeum v Mozartově rodném domě. Pak se již vydáme
na nejkrásnější vyhlídkovou terasu, kam nás vyveze rychlovýtah zabudovaný v nitru Mnišské hory. Po krásné procházce plné
malebných vyhlídek na město se dostaneme až k jeho hlavní dominantě, středověké pevnosti Hohensalzburg. V nedalekém
klášteře, nejstarším v německy mluvících zemích, si projdeme tajemné katakomby. Po prohlídce impozantního Dómu zavítáme na
Rezidenční náměstí, kde třikrát denně zní zvonkohra v tónech Mozartových melodií.
2. den - Strávíme v jednom z nejkrásnějším regionům nejen v Německu, ale i v celé Evropě, v Národním parku Berchtesgaden. Naší 
první zastávkou bude bývalý bunkr z 2. světové války, ve kterém je nyní umístěno muzeum. Místním autobusem a skalním výtahem
vyjedeme na vrchol Kehlstein (1 834 m n. m.), kde se nachází Hitlerovo „Orlí hnízdo“. Z tohoto místa, odkud se rozhodovalo o
budoucnosti Evropy, je nezapomenutelný výhled do celého kraje. Navštívíme též solné doly v Berchtesgadenu. Součástí prohlídky je 
i projížďka důlním vláčkem, nezapomenutelný zážitek v podobě jízdy hornickou skluzavkou i projekce na zrcadlovém podzemním
jezeře, kterou zhlédneme během plavby po jeho hladině. Po prohlídce nás čeká procházka promenádou k jezeru Königssee,
zasazenému mezi vysoké hory, kde se necháme okouzlit pohledem do jeho průzračně čisté vody.






